

---

## **PACHET UNELTE SI PIESE DE SCHIMB ;PACHET ULEIURI**

I.D.: 43789187

---

Data publicarii	28.08.19	Coduri CPV	34913000-0 09211100-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.493,56 RON - 1.493,56 RON

---

Descriere: piese necesare pentru motounelele din dotarea societatii( motocositoare, drujba ) Clesti sudura 1 37.82 37.82 Cozi unelte 9 6.72 60.48 Furca 1 12.61 12.61 Bec 10 10.08 100.8 Disc motocositoare 3 42.02 126.06 Fir motocositoare 2 8.4 16.8 Colier 200 0.25 50 Lant drujba 1 58.82 58.82 Fir motocositoare 2 168.07 336.14 Cap motocoasa 2 100.84 201.68 Lama Drujba 1 117.65 117.65 Manusi protectie 30 4.2 126 Ochelari protectie 3 8.4 25.2 Rotita motrica 1 33.61 33.61; PACHET ULEIURI - Ulei motor 2 31.93 63.86 Ulei ungere 3 8.4 25.2 Ulei Honda 2 33.61 67.22

---